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BelekGloria Verde

Aktivitete & Sporte

Gloria Verde eshte pjese e grupit 
Gloria Hotels & Resorts.

Ndodhet ne zonen e Belekut vetem 
40 Km nga Antalya.

Njihet per gjelberimin dhe standar-
tin e larte ,si te gjithe Hotelet pjese 

e ketij grupi.
Ka nje total prej 272 dhomash dhe 

548 shtreterish.
Eshte shume i pershtatshem per 

familjare.

Dhomat standarte.
Ne total 144 te vendosura ne godinen 
qendrore.Kane nje siperfaqe 25 mt2 dhe jane 
te gjitha kane ballkon ose terrace.Jane te 
gjitha te pajisura me mini bar, tv-satelite,telef
on,internet.
Banjot kane tharese fl okesh, dush.Te gjitha 
dhomat jane te pajisura me tapet.

Junior Suite
Jane ne total 22 Junior Suita me nje siperfaqe 

36 mt2 dhe ndodhen ne godinen qendrore.
Jane te gjitha te pajisura me mini bar, tv-
satelite,telefon,internet.
Banjot kane tharese fl okesh, dush.Te gjitha 
dhomat jane te pajisura me tapet.

Sherbimi AI ( All inclusive)
Mengjesi,dreka, darka ne restorantin qendror 
( sherbim bufe).
2 Restorante A la Carte ( Thymus, Basilica 
– International dhe Mediterran)

Te gjitha pijet alkolike dhe jo alkolike deri ne 
mesnate.
Aquapark,pishina per te rritur dhe femije.
Fusha tenisi,volejbolli dhe basketbolli.
Animacion profesionist.
Sauna,banjo turke, palestra.
Dysheket,shezllonet dhe peshqiret.

Me pagese:Pijet pas mesnate, qendra e 
estetikes, lojrat e ujit me motor.

Aktivitete & Sporte
Kurse tenisi, Mini futboll

Volejboll, Basketboll. Aerobi, Gjimnas-
tike ne uje. Palester, Qender estetike

Ping-Pong, Akuapark, Vater-Polo
2 pishina te brendshme 

2 pishina te jashtme per femije
2 pishina te jashtme per te rritur 

Disko, shfaqje cdo nate.


